Che…
Hyacinthus Vera Episcopus Megarensis

Vicarius Apostolicus Montevideo.
(vuelto dice: Alla Santità di Nostro Signore.
(ex audientia Sanctissimi die 29 Iulii 1870)
Pius PP. IX
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Ad perpetuam rei memoriam Sacrorum templorum majestatem ac decus, ut et sacri ritus
splendiori cultu in eisdem peragentur, et fideles externo etiam splendore ad pietatem in Deum
vel magis excitentur, privilegiis et honoribus augere libenti animo solemus.

Id modo praestare constituimus erga princeps Civitatis et Aplici. Vicariatus Montis Videi
templum Deo sacrum in honorem Beatissimae Mariae Virginis sine originali labe conceptae,
et SS. Philippi et Jacobi Apostolorum, in quo cum in minoribus essemus, et sacrae ad Chilienses
expeditionis participes Sacrosanctum Sacrificium duos et amplius menses celebravimus, ut
privilegium per Nos concessum praecipuo Montis Videi templo perpetuum extet Nostrae in
illos fideles caritatis testimonium.

Quare omnes et singulos, quibus hae Litterae Nostra favent, peculiari beneficentia prosequi
volentes et a quibusvis censentes memoratum Civitatis Montis Videi templum principale in
Basilicam Minorem cum omnibus et singulis privilegiis, honoribus, praeminentiis,
exemptionibus, indultis, quibus aliae Ecclesiae Basilicae Minores utuntur fruuntur, ac uti et
frui poterunt, Aplica. Auctoritate Nostra hisce Litteris erigimus ac talem ex nunc perpetuo
esse et fore statuimus, idemque Montis Videi templum Basilicam nuncupari et haberi volumus.
Decernentes has Litteras Nostras firmas fore, dictoque templo plenissime suffragari, et ab
omnibus inviolabiliter observari, sicque judicari debere, ac irritum attentari.

Non obstantibus quatenus quoque opus sit fels. recs. Benedicti XIV Praedris. Nostri Sup.
Div. Mat. aliisque Aplicis. Ordinibus, quibus omnibus derogavimus, ceterisque contrariis
quibuscumque. Datum S.P. 18 octobris 1870.
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Carta de Jacinto Vera al Cabildo de Buenos Aires del 31 de enero de 1871; ACM, Libro
copiador 2.

Mons. Mariano de Escalada murió en Roma.
El Cabildo de Buenos Aires le encomendó a Mons. Vera lo representara ante los prelados que
participaron de su entierro.
A su vuelta a Montevideo, el Siervo de Dios dio cuenta del cumplimiento de su misión.

Montevideo, Enero 31 de 1871

El día 4 de diciembre ppdo. regresé de Jerusalén a Roma y me fue entregada una nota de
ese venerable Cabildo, en la que se me distinguía con el honroso cometido de representarlo
ante los Prelados que asistieron al entierro del respetable finado Arzobispo Señor Escalada.